ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

Trường Tiểu học:…………………
Số: …../……..

Về báo cáo kết quả thực hiện công tác tự đánh giá (KĐCLGD) năm học 2014-2015

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày      tháng    năm 2015

BÁO CÁO
KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÔNG TÁC TỰ ĐÁNH GIÁ

KIỂM  ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC (KĐCLGD)
NĂM HỌC 2014-2015

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3
Căn cứ Thông tư 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ GDĐT về ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư 42/2012/ TT-BGDĐT ngày 23/11/2012 của Bộ GDĐT ban hành quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng và quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ công văn số 46/KTKĐCLGD-KĐPT ngày 15/01/2013 của Cục khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục Bộ GDĐT về xác định yêu cầu, gợi ý tìm minh chứng theo tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường tiểu học và trường trung học;

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2014-2015 của ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 3 và của nhà trường;
Trường tiểu học ………………………………………báo cáo kết quả thực hiện công tác tự đánh giá (KĐCLGD) năm học 2014-2015 như sau:
1.  Đặc điểm tình hình, thuận lợi, khó khăn:

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

2.  Những công việc đã triển khai:

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

3.  Những kết quả đạt được: (nêu rõ tính đến thời điểm báo cáo, nhà  trường đã được kiểm định chất lượng chưa? Cấp độ đạt được? Đã hoàn thành báo cáo tự đánh giá năm học 2014-2015? Cấp độ tự đánh giá? Đã đăng ký thực hiện đánh giá ngoài chưa, vì sao?)
…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

4.  Kế hoạch, phương hướng thực hiện công tác tự đánh giá (KĐCLGD) trong năm học 2015-2016:

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

5.  Kiến nghị, đề xuất với Phòng GDĐT:

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên HĐ tự đánh giá;
- Lưu: BGH, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

 …………………………………

PAGE
1